IDENTIFICAÇÃO: CÁMARA MUNICIPAL DE VIANA
EXERCICIO: 2021

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelas portarias nº 011, publicada no Diário Oficial
em 06/01/21, portaria nº 061 publicada no Diário Oficial em 15/03/21, portaria nº 118
publicada no 'Diário Oficial em 01/09/21, e, portaria nº 129 publicada no Diário Oficial
em 15/10/21 declara para os devidos fins que realizou o inventário Anual de Bens
Intangíveis, registrado no processo administrativo nº 13, tendo apurado os seguintes
valores:

Saldo de Bens MóveisSaldo Contábil 989.683,14Saldo Inventário 989.683,14Diferença 0,00
Notas explicativa:

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Viana/ES 31 de dez bro de 2021.

Matric :00 =*; /cj « .— -.f/, Ab. / ;.»RM/ªªp .-I oro
Matric VI:-;;! '/ WBf/s' o Testad Silva—Membro
a a lazn190 ,;— 1U. I; ºu aça' -A' brº
- ricula: 0013!-

valid./kfwww..
Luana maralP erle-Me

		3255-2769
	2022-03-23T11:43:44-0300
	VIANA/ES
	VALQUIRIA APARECIDA DOS SANTOS:11907451781
	CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

		3255-2769
	2022-03-23T11:43:58-0300
	VIANA/ES
	JOILSON BROEDEL:08272695790
	CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA